
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

ПРИКАЗ

20.11.2023
г. Богданович

№ 167а

Об утверждении тем выпускных 
квалификационных работ

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 
«Богдановичский политехникум» на 2023-2024 учебный год и Программ ГИА по 
образовательным программам среднего профессионального образования ГАПОУ СО 
«Богдановичский политехникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Программы подготовки специалистов среднего звена

1. Утвердить темы дипломного проектирования для группы А-20 по 
специальности 23.02,03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта» и назначить руководителями дипломного проектирования 
преподавателей специальных дисциплин:_________________________ ______________

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
Б е л о к у р о в  Д а н и л  
В а л е р ь е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  а г р е г а т н о г о  у ч а с т к а  в  у с л о в и я х  А О  
« Т р а н с п о р т »

М а х н е в  Д .В .

2 .
Б е л я в с к и й
Д а н и и л
Д м и т р и е в и ч

Б и зн е с -п л а н Б о г о м о л о в  К .В .

3 .
Б у р б а х
А н а с т а с и я
И в а н о в н а

П р о е к т и р о в а н и е  м о т о р н о г о  у ч а с т к а  в  у с л о в и я х  А О  
« Б Г М З »

Л о с к у т о в  Д .Е .

4 .
Г р и г о р ь е в
А л е к с е й
С е р г е е в и ч

Р е к о н с т р у к ц и я  у ч а с т к а  Т О  2  в  у с л о в и я х  А О  
« Т р а н с п о р т »

М а х н е в  Д .В .

5.
К а ш т а н о в
А л ь б е р т
С е р г е е в и ч

Р е к о н с т р у к ц и я  м о т о р н о г о  у ч а с т к а  в у с л о в и я х  А О  
« Т р а н с п о р т »

Л о с к у т о в  Д .Е .

6 .
К о н д р а т ь е в
С е м ё н  А н д р е е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  Т О  2  в  у с л о в и я х  О О О  « Р у с ь  
в е л и к а я »

М а х н е в  Д .В .

7.
Л а п ш и н  М а т в е й  
М и х а й л о в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  м о т о р н о г о  у ч а с т к а  в  у с л о в и я х  О О О  
« Р у с ь  в е л и к а я »

Л о с к у т о в  Д .Е .

8.
М а к а р о в  И в а н  
Е в г е н ь е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  а г р е г а т н о г о  у ч а с т к а  в  у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О г н е у п о р ы »

М а х н е в  Д .В .

9 .
Н и к о л е н к о
Д а н и л
В а л е р ь е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  Т О  1 в у с л о в и я х  О О О  « Б а й н ы » Л о с к у т о в  Д .Е .

1 0 .
Н о с о в  А л е к с а н д р  
Н и к о л а е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  п о  р е м о н т у  д и з е л ь н о й  
т о п л и в н о й  а п п а р а т у р ы  в у с л о в и я х  О О О  « Б а й н ы »

М а х н е в  Д .В .

11 .
Р у с и н о в  Р у с л а н  
К о б а е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  а г р е г а т н о г о  у ч а с т к а  в  у с л о в и я х  К Ф Х  
П о п о в а  А . А .

Л о с к у т о в  Д .Е .

1 2 .
С а в ё л к о в
А л е к с а н д р
Д м и т р и е в и ч

Б и зн е с -п л а н Б о г о м о л о в  К .В .

1 3 .
С о к о л о в  М а к с и м  
Э д у а р д о в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  Т О  2  в  у с л о в и я х  О О О  « Р у сь  
в е л и к а я »

М а х н е в  Д .В .



<г~.

Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1 4 .
Т р е т ь я к о в
К и р и л л
А л е к с а н д р о в и ч

Б и зн е с -п л а н Б о г о м о л о в  К .В .

1 5 .
Ш а т р о в  Д ан и и л  
И в а н о в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  п о  р е м о н т у  т о п л и в н о й  
а п п а р а т у р ы  в у с л о в и я х  А О  « Б Г М З »

Л о с к у т о в  Д .Е .

1 6 .
Ш у м и л о в  Д ен и с  
А н д р е е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  у ч а с т к а  Т О  2  в у с л о в и я х  О О О  « Б а й н ы » М а х н е в  Д .В .

1 7 .
Я к о в л е в  И в ан  
А н д р е е в и ч

П р о е к т и р о в а н и е  а г р е г а т н о г о  у ч а с т к а  в у с л о в и я х  А О  
« Т р а н с п о р т »

М а х н е в  Д .В .

2. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта» преподавателя экономических дисциплин Снежкову Е.В.

3. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта» преподавателя спец, дисциплин Гурмана С.М.

4. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» 
преподавателя Гурмана С.М.

5. Утвердить темы дипломного проектирования для группы Т-20 по
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» и назначить руководителями дипломного проектирования 
преподавателей специальных дисциплин:___________________________ ____________

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я ,  
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1 .
Б а ж и н а
С в е т л а н а  
Г  е н н а д ь е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш Н -3 8  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г л е б о в а  А .В .

2 .
В е н е д и к т о в а
Д а р ь я
А л е к с а н д р о в н а

О р г а н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш К У -3 7  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

С е м е н о в а  Т .Г .

3.
В о л е г о в
А л е к с а н д р
А л е к с а н д р о в и ч

О р г а н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
ш а м о т н ы х  о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш Б -5  в 
с м е с и т е л ь н о -п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  
Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

С е м е н о в а  Т .Г .

4.
В о л ь х и н а  Д а р ь я  
А л е к с е е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш С -2 8  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г л е б о в а  А .В .

5.
И в а н о в а  А л ё н а  
В а л е р ь е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  М К Р К П - 4 5  в  с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г л е б о в а  А .В .

6.
К л и м о в  Б о р и с  
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
с т р о и т е л ь н о й  и з в е с т и  в  у с л о в и я х  О О О  « К о м б и н а т  
с т р о и т е л ь н ы х  и з д е л и й »  г. Б о гд а н о в и ч

О зо р н и н а  И . А .

7.
Л о б о в а  Д а р ь я  
С е р г е е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
и зв е с т н я к о в о й  м у к и  в  у с л о в и я х  О О О  « К о м б и н а т  
с т р о и т е л ь н ы х  и зд е л и й »  г. Б о гд а н о в и ч

О з о р н и н а  И . А .

8.
Н е ч а е в  А н т о н  
И го р е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
ш а м о т н о г о  м е р т е л я  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г л е б о в а  А .В .

2



Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я ,  
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

9.
С а б е л ь к и н
Д м и т р и й
А л е к с а н д р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
п р о п а н т а -с ы р ц а  в  о т д е л е н и и  г р а н у л я ц и и  и с у ш к и  в 
у с л о в и я х  О О О  « Ф О Р Э С »  С у х о л о ж с к о е  п о д р а зд е л е н и е

О зо р н и н а  И .А .

10.
У р ж у м о в
А л е к с а н д р
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
ш а м о т н о г о  м е р т е л я  м а р к и  М Ш -3 9  в у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

О зо р н и н а  И . А .

11.
Ч е б а н  Б о гд а н  
П а в л о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  д л я  ф у т е р о в к и  в р а щ а ю щ и х с я  п е ч е й  в 
с м е с и т е л ь н о -п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в  у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

С е м е н о в а  Т .Г .

6. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя экономических дисциплин Семенову Т.Г.

7. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя Гурмана С.М.

8. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и 
изделий» преподавателя Лоскутова Д.Е.

9. Утвердить темы дипломного проектирования для группы М-20 по
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями 
дипломного проектирования преподавателей специальных дисциплин:______________

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
А з а р о в  Л е о н и д  
В и к т о р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
щ е к о в о й  д р о б и л к и  (Щ Д С )  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

2.
А л и м п и е в
Д е н и с
М и х а й л о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
л е н т о ч н о г о  к о н в е й е р а  в  у с л о в и я х  О А О  « У р а л ь с к и й  
м а ш и н н ы й  за в о д »

Г у р м а н  С .М .

3.
Б е л я к о в
Д м и т р и й
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  п р е с с а  
С М -1 0 8 5  (п р и в о д н о й  в а л )  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

4.
Б е р м и ш е в
А л е к с а н д р
М у р а т о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
т о к а р н о г о  с т а н к а  1 К 6 2  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

5.
Б и ш к и р е в и ч
Э д у а р д
П а в л о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
ш а р о в о й  м е л ь н и ц ы  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

6.
В е н е д и к т о в
А л е к с е й
А н а т о л ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
т р о с о в о г о  т о л к а т е л я  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

7.
Д е м и н  К и р и л л  
М а к с и м о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
л е н т о ч н о г о  к о н в е й е р а  в  у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

8.
К а р д а ш и н
Д м и т р и й
А л е к с а н д р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
т о н в о л ь ф а  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

9.
К и п п е р
В л а д и с л а в
Е в г е н ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
д е зи н т е г р а т о р а  в  у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

3



Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

10.
К о п т е л о в
К и р и л л
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
с у ш и л ь н о го  б а р а б а н а  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

11.
М о и с е е н к о
Д а н и и л
В я ч е с л а в о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
п л а с т и н ч а т о г о  п и т а т е л я  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

12.
Н а у м о в  Е го р  
И го р е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  п р е с с а  
С М -1 0 8 5  (п р о м е ж у т о ч н ы й  в а л ) в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  
О А О  « О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

13.
Н е за м е т д и н о в
Е в г е н и й
В а л е н т и н о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  п р е с с а  
4 К Ф -2 0 0  (п р и в о д н о й  в а л )  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

14.
П е т р о в  С т е п а н  
М а к с и м о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  т р у б н о й  
м е л ь н и ц ы  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

15.
П е х т о л ь т
Д а н и л
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
в р а щ а ю щ е й с я  п е ч и  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

16.
П о л у я х т о в
Д м и т р и й
А л е к с а н д р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
л е н т о ч н о г о  э л е в а т о р а  в у с л о в и я х  А О  « Б о гд а н о в и ч с к и й  
к о м б и к о р м о в ы й  за в о д »

Г а л к и н а  О .Г .

17.
С о л о в ь е в
Д е н и с
А н д р е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
в и б р а ц и о н н о г о  г р о х о т а  « Г и л -3 2 »  в у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  К .Ю .

18.
Ф е д о т о в
А н д р е й
В а л е р ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
щ е к о в о й  д р о б и л к и  (Щ Д П ) в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

19.
Ф е д я н и н
М а к с и м
А н д р е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  ц е п н о го  
э л е в а т о р а  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

2 0 .
Ч и с т я к о в
М а к с и м
И в а н о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  п р е с с а  
4 К Ф -2 0 0  (в и н т о в о й  в а л )  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г у р м а н  С .М .

2 1 .
Ш в е ц о в
В а с и л и й
Ю р ь е в и ч

О р г а н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  п р е с с а  
С М - 1085 (к о л е н ч а т ы й  в а л )  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  
О А О  « О гн е у п о р ы »

Г а л к и н а  О .Г .

10. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических 
дисциплин Семенову Т.Г.

11. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

12. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промыитенного 
оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

13. Утвердить темы выпускных квалификационных работ для группы Пр-21 по 
профессии 43.01.02 «Парикмахер» и назначить руководителями выпускных 
квалификационных работ преподавателей специальных дисциплин и мастеров 
производственного обучения:

4



Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п/п

Ф а м и л и я , им я, 
отчество

П ер еч ен ь  за д а н и й  
в ы п у ск н ы х  п р а к т и ч еск и х  
к в а л и ф и к а ц и о н н ы х  р абот

П ер еч ен ь  тем  п и сь м ен н ы х  
эк за м ен а ц и о н н ы х  р абот

Р у к о в о д и тел ь

1.
Б а к е е в а
В а л е р и я
С е р г е е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы е  в о л о с ы  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Х о х л о м а »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы е  в о л о с ы  
с и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Х о х л о м а »

П о н о м ар ев а  Л .В .

2.
Б а л а б а н
Д а р ь я
Р у с л а н о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « F U L L  F A S H IO N  
L O O K »  д е т с к и й  о б р а з

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « F U L L  F A S H IO N  
L O O K »  д е т с к и й  о б р а з

П о н о м ар ев а  Л .В .

3.
Б е л о в
Д е н и с
И в а н о в и ч

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  р а з р а б о т а н н ы м  
ф а н т а зи й н ы м  о б р а зо м  
« С т и л я ги »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в с о о т в е т с т в и и  
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « С т и л я ги »

П о н о м ар ев а  Л .В .

4.
Б е л о н о г о в а
Г а л и н а
А л е к с а н д р о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
д е к о р а т и в н ы х  э л е м е н т о в  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Д е в у ш к а  с 
о б л о ж к и »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  с  и с п о л ь зо в а н и е м  
д е к о р а т и в н ы х  э л е м е н т о в  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Д е в у ш к а  с 
о б л о ж к и »

П о н о м а р ев а  Л .В .

5.
Б е р е зи н а
А н а с т а с и я
В а л е н т и н о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы х  в о л о с а х  с  у ч е т о м  
и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы х  в о л о с а х  
с  у ч е т о м  и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

6.
О ж и н к о в а
А н а с т а с и я
А н а т о л ь е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы е  в о л о с ы  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
д е к о р а т и в н ы х  э л е м е н т о в  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а з и й н ы м  
о б р а зо м  « С о л н е ч н ы й  
с о б л а зн »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы е  в о л о с ы  
с и с п о л ь зо в а н и е м  
д е к о р а т и в н ы х  э л е м е н т о в  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « С о л н е ч н ы й  
с о б л а зн »

П о н о м ар ев а  Л .В .

7.
В о р с и н а
К а р и н а

О л е г о в н а

В ы п о л н е н и е  в ы с о к о й  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы х  в о л о с а х  
с у ч е т о м  и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
в ы с о к о й  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы х  в о л о с а х  с  у ч е т о м  
и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

8.
И г н а т ь е в а
А л е к с а н д р а
С е р г е е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  р а з р а б о т а н н ы м  
ф а н т а зи й н ы м  о б р а зо м  
« Э п а т а ж н ы й  г л а м у р »  (м о д а  
3 0 -х  го д о в )

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в с о о т в е т с т в и и  
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Э п а т а ж н ы й  г л а м у р »  
(м о д а  3 0 -х  го д о в )

Б у л д ак о ва  Ю .Л ,

9.
К а б а н о в а
Е к а т е р и н а
А л е к с е е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы е  в о л о с ы  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с  ф а н т а з и й н ы м  
о б р а зо м  « З и м н я я  с к а зк а »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы е  в о л о с ы  
с  и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « З и м н я я  с к а зк а »

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

10.
Л е н н ы х
Н а д е ж д а
Н и к о л а е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  д л я  
н о в о б р а ч н о й  н а  с р е д н и х  
в о л о с а х  с у ч е т о м  
и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  д л я  н о в о б р а ч н о й  н а  
с р е д н и х  в о л о с а х  с у ч е т о м  
и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

П о н о м ар ев а  Л .В .

И .
Н о х р и н а
А л ь б и н а
А л е к с е е в н а

В ы п о л н е н и е  м о д н о й  
в е ч е р н е й  п р и ч е с к и  с у ч е т о м  
и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
м о д н о й  в е ч е р н е й  п р и ч е с к и  с 
у ч е т о м  и н д и в и д у а л ь н ы х  
о с о б е н н о с т е й  к л и е н т а

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

5



Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п/п

Ф ам и л и я , и м я , 
отчество

П ер еч ен ь  за д а н и й  
в ы п у ск н ы х  п р а к т и ч еск и х  
к в а л и ф и к а ц и о н н ы х  р абот

П ер еч ен ь  тем  п и сь м ен н ы х  
эк за м ен а ц и о н н ы х  р абот

Р у к о в о д и тел ь

12.
О л е н е в а
Е л е н а
С е р г е е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы е  в о л о с ы  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « В а л ь с  ц в е т о в »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы е  в о л о с ы  
с и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « В а л ь с  ц в е то в »

П о н о м а р ев а  Л .В .

13.
О р л о в а
Д а р ь я
А л е к с а н д р о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « F U L L  F A S H IO N  
L O O K »  ж е н с к и й  о б р а з  
я п о н с к о й  д е в у ш к и

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в  с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « F U L L  F A S H IO N  
L O O K »  ж е н с к и й  о б р а з  
я п о н с к о й  д е в у ш к и

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

14.
С о л о н е н к о
А р и н а
С е р г е е в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Н о в о е  р е т р о »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « Н о в о е  р е т р о »

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

15.
Ш а х о в а
М а р и я
В а л е н т и н о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  н а  
д л и н н ы е  в о л о с ы  с 
и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « К о р о л е в а  к р а с о т ы »

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  н а  д л и н н ы е  в о л о с ы  
с и с п о л ь зо в а н и е м  
п о с т и ж е р н ы х  р а б о т  в 
к о н т е к с т е  с ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « К о р о л е в а  к р а с о ты »

Б у л д ак о в а  Ю .Л .

16.
Ш е л ь п я к о в а
В а л е р и я
М и х а й л о в н а

В ы п о л н е н и е  п р и ч е с к и  в 
с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « B R ID E  -  f lo w e r»  
(н е в е с т а  -  ц в е т о к )

Т е х н о л о г и я  в ы п о л н е н и я  
п р и ч е с к и  в с о о т в е т с т в и и  с 
р а з р а б о т а н н ы м  ф а н т а зи й н ы м  
о б р а зо м  « B R ID E  -  f lo w e r»  
(н е в е с т а  -  ц в е т о к )

П о н о м а р ев а  Л .В .

14. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
профессии 43.01.02 «Парикмахер» преподавателя Киселеву Е.Е.

Заочное отделение
Программы подготовки специалистов среднего звена

15. Утвердить темы для дипломного проектирования для группы Эз-20 по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями 
дипломного проектирования преподавателей специальных дисциплин:

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я ,  
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
Б е р е зи н  Д е н и с  
В я ч е с л а в о в и ч

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  д в и га т е л я  ц е н т р о б е ж н о г о  
ф о р м о в о ч н о г о  с т а н к а  в  у с л о в и я х  О А О  « Д и н у р »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

2.
Г р е б е н щ и к о в
Р о м а н
А н а т о л ь е в и ч

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  д в и га т е л я  к о н в е й е р а  в  у с л о в и я х  
О О О  « Б о г д а н о в и ч с к о г о  м я с о к о м б и н а т а »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

3.
Д р а г о м е р е ц к и й
И в а н
В л а д и м и р о в и ч

О р г а н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д в и га т е л я  к р а н -б а л к и  в у с л о в и я х  М У П  
« Т е п л о с н а б ж а ю щ а я  о р г а н и з а ц и я  Г О  Б о гд а н о в и ч »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

4.
К а за н ц е в
А л е к с е й
В л а д и м и р о в и ч

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  с х е м ы  у п р а в л е н и я  
в е н т и л я ц и о н н о й  у с т а н о в к и  в  у с л о в и я х  А О  
С в и н о к о м п л е к с  « У р а л ь с к и й »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

5.
К л ю е в  Д м и т р и й  
В л а д и м и р о в и ч

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  с и л о в о г о  т р а н с ф о р м а т о р а  в 
у с л о в и я х  О А О  « Д и н у р »

Ж е л н и н а  А . А .

6



Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я ,  
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

6.
К о р о б и ц ы н
А л е к с а н д р
В л а д и м и р о в и ч

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к т р о д в и г а т е л я  н а с т о л ь н о го  
с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  в  у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

7.
О в ч и н н и к о в
А л е к с е й
В л а д и м и р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д в и га т е л я  р а д и а л ь н о -с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  
Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

8.
П о в е к в е ч н ы х
Н и к и т а
А н а т о л ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д и з е л ь -г е н е р а т о р а  в  у с л о в и я х  А О  С в и н о к о м п л е к с  
« У р а л ь с к и й »

К у д р я ш о в а  Т .А .

9.
П у р г и н  А л е к с е й  
М и х а й л о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д в и г а т е л я  л а ф е т а  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

10.
С о б о л е в  Д е н и с  
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н т а  
э л е к т р о д в и г а т е л я  к о в ш е в о г о  э л е в а т о р а  в  у с л о в и я х  
о б о с о б л е н н о го  п о д р а з д е л е н и я  О О О  « Ф О Р Э С »  п о  
п р о и зв о д с т в у  с т е к л я н н ы х  м и к р о с ф е р

К у д р я ш о в а  Т .А .

11.
С т а р у х и н  И в а н  
М и х а й л о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  а в т о м о б и л я  в  у с л о в и я х  О О О  "Ц е м  
Т р ан с "

К у д р я ш о в а  Т .А .

12.
С у л е й м а н о в
Н а и л ь
Н и за м о в и ч

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  с и л о в о го  т р а н с ф о р м а т о р а  
м о щ н о с т ь ю  100 к В А  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Б о г о м о л о в а  Н .И .

13.
Ф о м и н ы х
А л е к с а н д р
С е р г е е в и ч

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  д в и г а т е л я  т о к а р н о -р е в о л ь в е р н о г о  
с т а н к а  в у с л о в и я х  Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

14.
П о р о ш и н
С е р г е й
Н и к о л а е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д в и га т е л я  ш л и ф о в а л ь н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  
Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

15.
П о н о м а р е в
Б о р и с
Л е о н и д о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
д в и га т е л я  п о р ш н е в о г о  к о м п р е с с о р а  в у с л о в и я х  
Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А . А .

16.
Х л о п о т о в  И в ан  
Ю р ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и  р е м о н т а  
э л е к т р о д в и г а т е л я  с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

16. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических 
дисциплин Снежкову Е.В.

17. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

18. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям.)» преподавателя Гурмана С.М.

19. Утвердить темы для дипломного проектирования для группы Тз-20 по
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» и назначить руководителями дипломного проектирования 
преподавателей специальных дисциплин:___________________________ ____________

№
п /п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
Б е р с е н е в а
А н а с т а с и я
А л е к с а н д р о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
л е г к о в е с н ы х  ш а м о т н ы х  и з д е л и й  с  к а ж у щ е й с я  п л о т н о с т ь ю  1,3 
г р /с м 3 в с м е с и т е л ь н о -п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х

Г л е б о в а  А .В .

7



<®3r

Продолжение приказа № 167а от 20.11.2023 г.

№
п/п

Ф а м и л и я , и м я , 
отчество

Т ем а  д и п л о м н о го  проекта Р у к о в о д и тел ь

Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

2.
Б у с ы г и н а
А л е н а
Л е о н и д о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
ш а м о т н ы х  о г н е у п о р н ы х  и зд е л и й  м а р к и  Ш Б -5  в  с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в у с л о в и я х  А О  « С у х о л о ж с к и й  
о г н е у п о р н ы й  за в о д »

Г л е б о в а  А .В .

3.
В и н о г р а д о в а
Ю л и я
С е р г е е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  о б ж и г а  п р о п а н т а  
с ы р ц а  в  у с л о в и я х  К у р ь и н с к о г о  п о д р а зд е л е н и я  О О О  Ф О Р Э С

О з о р н и н а  И .А .

4.
В л а с о в  И л ья  
Е в г е н ь е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  гл и н ы  
н а  м а р к и  П Г Б  о т г р у з к у  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

О з о р н и н а  И .А .

5.
Г л а в а т с к и х
А л е н а -
С е р г е е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш В Г -3 5  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

О з о р н и н а  И .А .

6.
Д е м и д о в  О л е г  
И л ь ч и б а е в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
п р о п а н т а -с ы р ц а  в о т д е л е н и и  г р а н у л я ц и и  и  с у ш к и  в у с л о в и я х  
О О О  « Ф О Р Э С »  С у х о л о ж с к о е  п о д р а зд е л е н и е

О з о р н и н а  И .А .

7.
Д ю р я г и н а
А н ж е л а
Е в г е н ь е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
ш а м о т н ы х  о г н е у п о р н ы х  и зд е л и й  м а р к и  Ш Ц У  д л я  ф у т е р о в к и  
в р а щ а ю щ и х с я  п е ч е й  в  с м е с и т е л ь н о -п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в 
у с л о в и я х  А О  « С у х о л о ж с к и й  о г н е у п о р н ы й  за в о д »

Г л е б о в а  А .В .

8.
К о т л я к о в
А р т ё м
А л е к с а н д р о в и ч

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р и г о т о в л е н и я  
ш л и к е р а  д л я  п р о и з в о д с т в а  п р о п а н т а -с ы р ц а  в у с л о в и я х  О О О  
« Ф О Р Э С »  С у х о л о ж с к о е  п о д р а зд е л е н и е

О з о р н и н а  И .А .

9.
Л а зу к о в а
К с е н и я
О л е г о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш К У -3 2  в  с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

О зо р н и н а  И .А .

10.
Л ы с ц о в а
М а р т а
А р к а д ь е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и з д е л и й  м а р к и  Ш П Д -3 9  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Г л е б о в а  А .В .

11.
М а в ш о в а
О л ь г а
В и к т о р о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
о г н е у п о р н ы х  и зд е л и й  м а р к и  Ш С -3 2  в с м е с и т е л ь н о 
п р е с с о в о м  о т д е л е н и и  в  у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  
« О гн е у п о р ы »

С е м е н о в а  Т .Г .

12.
Н а й м у ш и н а
Д и н а
В а л е р ь е в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
т а м п о н а ж н о г о  п о р т л а н д ц е м е н т а  м а р к и  I -  50  в о т д е л е н и и  
ц е х а  п о д г о т о в к и  с ы р ь я  и  д о б а в о к  м о к р ы м  с п о с о б о м  в 
у с л о в и я х  О О О  « С Л К  Ц е м е н т »

С е м е н о в а  Т .Г .

13.
Н е с т е р о в а
А н а с т а с и я
И в а н о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р и г о т о в л е н и я  
с т е к л о м а с с ы  в у с л о в и я х  о б о с о б л е н н о г о  п о д р а зд е л е н и я  О О О  
« Ф О Р Э С »  по  п р о и з в о д с т в у  с т е к л я н н ы х  м и к р о с ф е р

С е м е н о в а  Т .Г .

14.
Ф а й зр о в а
О л ь г а
К и р и л л о в н а

О р га н и за ц и я  т е х н о л о г и ч е с к о г о  п р о ц е с с а  п р о и зв о д с т в а  
м у л л и т о к о р у н д о в о г о  м е р т е л я  м а р к и  М М К Б -7 5  в у с л о в и я х  
Б о г д а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

С е м е н о в а  Т .Г .

20. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя экономических дисциплин Семенову Т.Г.

21. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя Гурмана С.М.

8



<®3-

Продолжение приказа № 1£%а от 20.11.2023 г.

22. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя Гурмана С.М.

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР 

Зам. директора по УПР 

Зав. отделением 

Зав. отделением

Е.Е. Киселева 

Л.А. Алимпиева 

А.В. Просвирнина 

Е.С. Куликова

« АУТ) 2023 г.

2023 г.

« Л& » Ш М лк iSL 2023 г.
7 ч

« М ?» k£& *67U ? 2023 г.
/

С приказом ознакомлены:

9


